
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 - VASTO 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

Via Madonna dell’Asilo, 35 - 66054 VASTO (CH) - Tel/Fax 0873367353   

E-mail: chic833003@istruzione.it - chic833003@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc. CHIC833003 - C.F. 92034550696 

Sito web: www.ic1vasto.edu.it 

 

 

  All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 

Al Sito web  

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola,      

     competenze   e   ambienti   per   l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per     

                  l’istruzione – Fondo Europeo di  Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

    Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti   della   crisi   nel   

    contesto   della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale  

     e  resiliente  dell’economia” – Obiettivo  specifico 13.1: Facilitare   una   ripresa  verde, digitale  e  resiliente  

     dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio  strutturato  e sicuro  all’interno  degli  edifici scolastici”– Avviso    

     pubblico  prot. n. 20480 del  20/07/2021  per  la  realizzazione  di reti locali, cablate e wireless,  nelle  

     scuole.  
    Progetto cod. 13.1.1A-FESRPON-AB-2021-155. Titolo: “Cablaggio strutturato e sicuro    

    all’interno degli edifici scolastici”.  

    CUP: F39J21011290006   

               Nomina Commissione valutazione candidature selezione Collaudatore. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso  Pubblico  prot. n. 20480 del 20/07/2021 - Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  

   Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

   Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU, per la realizzazione di reti locali,  

   cablate e wireless nelle scuole; 

VISTA  la proposta progettuale dell’Istituto, candidatura n. 1068367 del 13/09/2021; 

VISTA  la   nota   del   M.I.  prot. n. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 con   la quale  è stata  

               comunicata  a   questa   Istituzione   Scolastica   la   formale    autorizzazione  del  progetto   

              presentato in merito all’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20.07.2021 per la   realizzazione 

              di   reti   locali, cablate   e wireless   nelle    scuole   per     un   importo  complessivo  pari  a    

               € 44.828,06; 

VISTI   i Regolamenti UE,  la normativa di riferimento e le indicazioni del Ministero dell’Istruzione  

     per la gestione e realizzazione dei progetti PON FESR; 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali relative all’adesione all’avviso  pubblico n.  28966;  

VISTO  il   Regolamento   d’Istituto, prot. n. 5467 del 03/07/2019, che   disciplina   le  modalità  di  

              attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

VISTO  il  Programma  Annuale  per  l’e.f. 2022 approvato dal Consiglio  d’Istituto  nella seduta  del 

              31.01.2022; 

mailto:chic833003@istruzione.it
http://www.ic1vasto.edu.it/
Protocollo n. 0008556/2022 del 07/07/2022



VISTO  il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 

VISTO   l’art. 35 del CCNL Scuola; 

CONSIDERATO che per la realizzazione  del  progetto  è   necessario   avvalersi   di   una   figura  

               professionale   avente   competenze   specifiche   nel   collaudo   di   beni   e   di dotazioni  

               informatiche; 

VISTO   l’avviso prot. n. 8237 del 25.06.2022, finalizzato ad indire una selezione pubblica, mediante 

    procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali, con precedenza al personale in 

   servizio presso questa Istituzione Scolastica, per il  reclutamento della   figura   di   un  

    Collaudatore in possesso di specifica professionalità  che   svolga l’insieme   delle   attività  

               finalizzate al collaudo delle dotazioni informatiche e dei  beni  previsti  dal   piano   acquisti 

              del   progetto  PON FESR cod. id.   13.1.1A-FESRPON-AB-2021- 155 – Titolo: “Cablaggio  

             strutturato e sicuro  all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTO il termine di scadenza per la presentazione delle candidature, fissato   alle    ore   12.00   del  

              02.07.2022; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 

 

DECRETA 

 

l’istituzione della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute ai fini della selezione 
per   il conferimento dell’incarico di Collaudatore del progetto di cui trattasi: 

 

Presidente:  

Dirigente Scolastico Prof.ssa Sandra DI GREGORIO 

 

Componenti:  

Prof. Massimo CIONCI 

Prof.ssa Valentina D’URBANO, membro e Segretario. 

 

La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvederà alla valutazione delle candidature 

e dei curricula, secondo i criteri di selezione indicati nell’avviso di selezione, anche in presenza di 

una sola candidatura. 

Per effetto della valutazione effettuata, la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, 

assegnando i punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nel bando e sarà redatto apposito 

verbale.  

 

La suddetta commissione è convocata il giorno 07.07.2022, alle ore 13:15, presso l’Ufficio di 

Presidenza. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Prof.ssa Sandra DI GREGORIO  

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


		2022-07-07T11:00:40+0200




